平成２６年６月１日

関 係 各 位

北 海 道レディースバドミントン連盟

                 会  長  木 本 由 孝

主管 札幌レディースバドミントン連盟

会 長  千 葉 英 守

                                    （会長印省略）

第４３回北海道レディースバドミントン競技大会開会式のご案内

 北海道レディースバドミントン連盟創立３０周年記念

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より本連盟の活動に対し、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本連盟はお陰様で平成２６年度に創立３０周年を迎えることとなりました。

これも、関係各方面の皆様方のご指導の賜と深く感謝申しあげます。

つきましては、標記大会開会式時に永年本連盟に対しご功績のあった方々の表彰式を

下記のとおり執り行いたいと存じます。

ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご出席をいただきますようお願い申し

あげます。

敬具

記

日   時     平成２６年８月１８日(月)

開会式（表彰式）  １０時

   会   場     北海道立総合体育センター 「メインアリーナ」

                 札幌市豊平区豊平５条１１丁目１-１

      問 合 先     北海道レディースバドミントン連盟

                 理事長 渡辺由美子

                 ℡０１１－７８４－６１６１